T ł o c z k o w e s i l n i k i  h y d r a u l i c z n e
	      Seria
MXP
S p i s  t r e ś c i
Definicja i główne zastosowania silników hydraulicznych, ■■
zalety silników HYDRO LEDUC . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   1
Warunki pracy silników■■ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2
Wybór odpowiedniego silnika■■ . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

Moment
obrotowy bar
(Nm/bar)
Moment
obrotowy przy
350 bar
(Nm)
Max./min.
temperatura
silnika*
(°C)
Max. dozwolone
ciśnienie stałe/
szczytowe
(bar)
MXP12-092965 12 8000 8800 96 0.19 66 −25 / 110 400 / 450
MXP18-092890 18 8000 8800 144 0.28 98 −25 / 110 400 / 450
MXP25-092895 25 6300 6900 158 0.4 140 −25 / 110 400 / 450
MXP32-092900 32 6300 6900 202 0.5 175 −25 / 110 400 / 450
MXP41-092905 41 5600 6200 230 0.65 227 −25 / 110 400 / 450
MXP50-092910 50.3 5000 5500 252 0.8 280 −25 / 110 400 / 450
MXP63-092915 63 5000 5500 315 1 350 −25 / 110 400 / 450
MXP80-092925 80.4 4500 5000 362 1.27 445 −25 / 110 400 / 450
MXP108-092930 108.3 4000 4400 435 1.7 595 −25 / 110 400 / 450
MXP126-092970 126 3400 4400 428 2.0 700 −25 / 110 400 / 450
* przy większych rozpiętościach temeratur ekstremalnych, prosimy o kontakt.
(1) w przypadku większych prędkości prosimy o kontakt z dostawcą.
W razie konieczności zastosowania innych płynów prosimy o kontakt.
Dozwolone siły przyłożone do wału silnika ■■